
2014/08/08 
SignalNow 製品シリーズをお使いのお客様へ 

ストラテジー株式会社 
代表取締役 高村 英之 

 
立秋の候、皆様におかれましては益々ご壮健のこととお慶び申し上げます。平素より弊社

SignalNow 製品シリーズにご愛顧を賜り感謝申し上げます。 
この度、緊急地震速報配信サービスに使用しております配信サーバーのメンテナンス（基

盤環境の増強）を下記の通り実施いたします。ご理解を賜れますようお願い申し上げます。 
このメンテナンス中は緊急地震速報（津波情報含）の配信が行われませんので、ご注意く

ださいますよう重ねてお願い申し上げます。 
記 

１．メンテナンスの目的 

配信サーバーのメンテナンスのため（基盤環境の整備・増強） 

２．メンテナンス実施日時と停止時間 

２０１４年８月３０日（土） ２０：００～２１：００の間の 30 分程度停止します。 
※作業の進捗により停止時間が延長される場合があります。 

※作業完了後、速やかに配信サービスを再開いたします。 

３．対象となる製品 

 高度利用者向け緊急地震速報専用通報装置 SignalNow(シグナルナウ) 
 高度利用者向け緊急地震速報専用通報装置 SignalNow Lite(シグナルナウ ライト) 
 高度利用者向け緊急地震速報専用受信ソフトウェア SignalNow Professional(シグナ

ルナウ プロフェッショナル) 
※最新の情報は弊社サイト(http://www.estrat.co.jp/)もご確認ください。 

４．その他 

 メンテナンス期間中に、気象庁から発表される「緊急地震速報（津波情報）」は受信す

ることができないため、通報することができませんので、当該時間帯はご注意ください

ますようお願いいたします。 
 製品をお使いのお客様におかれましては、特段の作業は発生いたしません。メンテナン

ス終了後、自動的に復旧いたします。 
 

以上 
 


	１．メンテナンスの目的
	２．メンテナンス実施日時と停止時間
	３．対象となる製品
	４．その他

